Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no SICAF.

8.13. Não serão exigidos documentos de habilitação técnica.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 13.698,08 (Treze mil seiscentos e noventa e oito reais e oito centavos) ,
conforme custos unitários apostos no documento "valor estimado da contratação" (id. 1339698).

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:

10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o contrato e seus anexos;

[...]

altamente
absorvente,
branco, isento de
amido, alvejantes
óticos, corantes,
substâncias
gordurosas ou
quaisquer outros
componentes que
possam trazer
riscos (cada
pacote contendo
10 unidades).

628268 UN 4 R$ 3,90 R$ 15,60

Valor estimativo total - R$ 13.698,08 (Treze mil seiscentos e noventa e oito reais e oito centavos).
Valores referentes conforme a análise no mapa comparativo de preços 1339692.

11

Esparadrapo de
material
impermeável em
tecido 100%
algodão com
tratamento
acrílico, adesivo
branco à base de
borracha natural,
óxido de zinco e